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Alkupuheet 
 
Synergia ry:n ympäristösuunnitelma ohjeistaa kestävämpään ja 
ympäristöystävällisempään toimintaan. Se toimii ohjeena Synergian ainejärjestöaktiiveille 
toiminnan suunnittelemisessa ja tapahtumien järjestämisessä, sekä jäsenille toimintaan 
osallistuessa. 
 

1.​ Tarjoilu 
Synergian tapahtumiin tarjoiluja hankkiessa pyritään huomioimaan tarjoilujen 
ympäristövaikutukset ja siten valitsemaan mahdollisimman ympäristöystävällisiä 
vaihtoehtoja. Tapahtuman osallistujien määrä pyritään arvioimaan tarjoiluja 
suunnitellessa, jotta ruuan ja juoman määrä pystytään suhteuttamaan oikein ja näin 



 

välttämään ruokahävikkiä. Ruokaostokset pyritään kuljettamaan tapahtumapaikalle 
kestokasseissa. Tarjoiluun käytetään mahdollisuuksien mukaan ensisijaisesti tiskattavia 
astioita, mutta jos kertakäyttöastioita joudutaan käyttämään, huolehditaan niiden 
asianmukaisesta kierrättämisestä tapahtuman jälkeen. 

2.​ Hankinnat 
Synergian hankinnoissa kiinnitetään huomiota hankintojen tarpeellisuuteen ja 
käytettävyyteen tulevaisuudessa. Esimerkiksi tapahtumiin hankitut koristeet ja muu 
rekvisiitta pyritään säilömään ja säästämään uusiokäyttöä varten. Jos hankintoja ei voida 
käyttää uudelleen, huolehditaan niiden asianmukaisesta kierrättämisestä. Hankinnoissa 
suositaan ekologisuutta ja lähellä tuotettua. 

3.​ Jätehuolto 
Synergian tapahtumissa ja muusta toiminnassa minimoidaan mahdollisen jätteen 
syntyminen. Jos jätettä kuitenkin syntyy, kierrätetään se mahdollisuuksien mukaisesti. 

4.​ Energian kulutus 
Valot sammutetaan tiloista poistuessa. Tapahtumatiloissa huolehditaan, että myös muut 
mahdolliset sähkölaitteet on sammutettu. Paperin käyttöä pyritään vähentämään 
välttämällä turhaa tulostamista. Esimerkiksi kokousten ilmoitukset ja esityslistat 
toimitetaan kokouksen osallistujille sähköisessä muodossa. 

5.​ Matkustaminen 
 
Tapahtumapaikoille matkustaessa pyritään huomioimaan liikennevälineiden 
ympäristöystävällisyys suosimalla kevyttä liikennettä, julkisia kulkuvälineitä ja 
yhteiskyytejä. 

6.​ Sosiaalinen kestävyys 
Synergian toiminnassa huolehditaan sosiaalisesta kestävyydestä, pitämällä huolta 
yhdenvertaisuudesta ja tasa-arvosta. Synergian yhdenvertaisuusvastaava valvoo 
yhdenvertaisuuden toteutumista ja yhdenvertaisuussuunnitelman päivittämistä. 
 
Synergian ympäristövastaava seuraa ympäristösuunnitelman toteutumista. 



 

Ympäristövastaava valvoo, että kestävyyteen ja ympäristöystävällisyyteen kiinnitetään 
Synergian toiminnassa huomiota. Ympäristösuunnitelmaa päivitetään tarvittaessa 
vuosittain. 
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